

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Realliii ApS

Olesvej 35, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 43 79 02 42

Årsrapport

10. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Jesper Brendholdt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 10. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Realliii ApS Olesvej 35 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 43 79 02 42 Regnskabsår: 10. januar - 31. december
Direktion	Jeannette Hildebrandt Brendholdt, Direktør Jesper Brendholdt, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Brendholdt Consulting ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at levere undervisning og konsulentopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -88 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen ved almindelig drift de kommende år. Det er første regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/1 2023 - 31/12 2023 kr.
Andre eksterne omkostninger	-103.737
Driftsresultat	-103.737
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.016
Resultat før skat	-112.753
Skat af årets resultat	24.806
Årets resultat	-87.947
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-87.947
Disponeret i alt	-87.947

Balance

Aktiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	24.806
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	24.816
Andre tilgodehavender	179.060
Tilgodehavender i alt	<u>228.682</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>228.682</u>
Aktiver i alt	<u>228.682</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-87.947
Egenkapital i alt	-47.947
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	241.813
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Selskabsskat	24.816
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	276.629
Gældsforpligtelser i alt	276.629
Passiver i alt	228.682
1 Kapitaltab	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 10. januar 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-87.947	-87.947
	40.000	-87.947	-47.947

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt sin egenkapital. Ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen ved almindelig drift de kommende år. Det er første regnskabsår.

10/1 2023
- 31/12 2023
kr.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

9.016

9.016
